CORRIDA PM BRUSQUE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 0 até 15 anos
INVALIDA

Feminino de 16 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc.

10
11

12

10
11
12

13

14

Num.

23

70
14
79
72
97
18
119
71
136
29
107

387

28
45
21
35

140

96
103
78
10
65
171

138

123

Nome

PRISCILA OLIVEIRA

KARLA FEUSER

FRANCIELE DUBIELLA DE NOVAES

SARA P. WILLRICH FANTINI

LAYSE PETRUSCKHY

ANNE MARIE LOURENCO KARSTEN

TAIRINE RAIMUNDI BAGATOLI
FLAVIA LAIS KUCHENBECKER
KEITI WISBECK

JULIA BAZZO CANDIDO DA SILVA

DAIANE BOTTAMEDI

DANIELA DOS SANTOS
BRAGAGNOLO

MITHELLE LUIZE FELSKE

BEATRIZ PEREIRA KUSTER
VIVIANE CRISTINA KLOS
NATALIA ZENDRON MORELLI

MARA CRISTINA LOSCHER
DALBOSCO

KATIA JAKOVLJEVIC PUDLA
WAGNER

ANGELICA BONOMINI
CHARLENE SOEIRA
SABRINA SCHLINDWEIN
MARIA J OZUNA
ADRIANA BERTOLDO
ROSANGELA ROSA
ANA FLAVIA QUILM

JUSSARA LIBARDO ANDREIV
MORITZ

GLEUSA APARECIDA
BITTENCOURT DALLAGNOLI
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-51

23
27

25

36
33
32
37

30

30
31
31
36
36
34
30

38

Equipe

BRUSQUE RUNNERS

TONI TRAINER

ATL FITNESS

TONI TRAINER

TONI TRAINER

ATL FITNESS

TONI TRAINER

EXTREME

EXTREME
12° BPM
BRUSQUE RUNNERS
EXTREME

TONI TRAINER
APAAB
TONI TRAINER

AEON CROSSFIT

Tempo

00:57:12

00:51:11
00:51:55
00:52:13
00:53:23
00:55:33
00:55:52
00:57:17
00:57:47
00:59:05
01:00:16

01:01:15

01:08:08

00:51:18
00:51:02
00:51:41

00:52:52
00:53:20

00:53:17
00:53:05
00:54:25
00:55:37
00:56:07
00:57:43
00:58:10
00:58:22

00:58:46

Péagina:

Liguido

00:57:04

00:51:06
00:51:29
00:52:06
00:53:17
00:54:57
00:55:49
00:56:38
00:57:43
00:58:42
00:59:59

01:00:57

01:07:42

00:50:56
00:51:01
00:51:34

00:52:45
00:52:46

00:52:51
00:52:58
00:54:19
00:55:33
00:56:01
00:57:33
00:57:46
00:58:22

00:58:40



CORRIDA PM BRUSQUE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
Feminino de 30 até 39 anos 15 160 PATRICIA ROSA GARCIA 33 00:59:22 00:58:48
16 42  DENISE DA SILVA 32 - 00:59:28 00:59:12
17 1 ALINE SIMAS 33 AEON CROSSFIT 01:05:06 01:05:00
18 99  BETANIA VOLTOLINI 34 01:08:52 01:08:24

Feminino de 40 até 49 anos

1 118 VERA LUCIA GOES 43 00:54:30 00:54:09
2 36 SANDRA BOTH 49 EXTREME 00:58:45 00:58:39
3 93  ANA MARIA CLAUDINO 46 00:59:22 00:59:11
4 17  SIMONE RAIMUNDI 43 ATL FITNESS 01:01:20 01:01:02
5 271 PATRICIA RAMOS HASSMANN 46 EXTREME 01:01:15 01:01:10
6 156 NILCELEIA OTAVIA DA SILVAKOHL 44 01:11:01 01:10:39
Feminino de 50 até 59 anos
1 125 IRENE GENECI CARDOSO 57 00:52:57 00:52:47
2 40 LENIRA N. S. DA CUNHA 50 EXTREME CENTRO 01:03:01 01:02:48
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